
1/2

Usnesení z jednání rady č. 1/2020

městyse Březno, které se uskutečnilo dne 8. 1. 2020

RM 1/1/2020 Rada městyse Březno souhlasí s Rozvrhem využití sokolovny Březno na období od
ledna do dubna 2020.

RM 1/2/2020 Rada městyse Březno schvaluje s ČEZ Distribucí, a.s. uzavření Budoucí smlouvy o
připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č.:
19_SOBS01_4121595889.

RM 1/3/2020  Rada městyse Březno schvaluje finanční  příspěvek ve výši  500 Kč na rok 2020
Včelařskému spolku pro Mladou Boleslav a okolí z.s. účelově pro činnost spolku.

RM 1/6/2020 Rada městyse Březno schvaluje příspěvek ve výši 3.000 Kč Knihovně města Mladá
Boleslav na rok 2020 pro regionální činnosti.

RM 1/7/2020 Rada městyse Březno schvaluje Rozpočtové opatření č.1/2020
Rozpočtové opatření č.1/2020
Zvýšení příjmů o 5.035.835,92 Kč
Zvýšení výdajů o 295.400 Kč
Financování rezervy z minulých let sníženo o 4.740.435,92 Kč
Rozpočet zůstává nadále schodkový.
Dle zákona č.250/2000 Sb., bude zveřejněno na úřední desce.

RM 1/12/2020 Rada městyse Březno schvaluje v plesové sezóně změnu času nedělních turnajových
zápasů stolního tenisu v sokolovně ve Březně od 13.00 hodin.

RM 1/13/2020
Zastupitelstvo městyse Březno schválilo v rámci Rozpočtu na rok 2020 dokončení náměstí v celé
ploše.
Toto je limitováno navazujícím projektem - nástavbou střechy nad budovou prodejny čp. 182.

Rada rozhodla o rozdělení termínů realizace v rámci roku 2020 takto:

v 3-4/2020 dle klimatických podmínek zahájit  stavební práce na etapě č.6 plocha u kostela sv.
Václava a před zámeckým plotem 



2/2

v 8-9/2020 dle stavu realizace nástavby prodejny zahájit stavební práce na etapě č.4  plocha před
budovami farou, pohostinstvím a prodejnou

V roce 2020 se Revitalizace náměstí dokončí včetně sadových úprav - etapa č.7.

Termíny zahájení všech zbývajících etap budou upřesněny začátkem 3/2020.

 
Barbora Adamcová - starostka

 

_________
Formát čísla usnesení: RM Číslo jednání/Číslo bodu/Rok jednání


